KEPUTUSAN MENTERI KEUANGAN TENTANG PENGHAPUSAN PIUTANG PAJAK PADA KANTOR 

WILAYAH  
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK JAWA BARAT II. 

PERTAMA : Menghapus Piutang Pajak tahun 1994 di Kantor Wilayah Direktorat 

Jenderal Pajak  
   Jawa Barat II sebesar Rp 1.371.979.367,00 (satu milyar tiga ratus tujuh 

puluh satu  
   juta sembilan ratus tujuh puluh sembilan ribu tiga ratus enam puluh tujuh 

rupiah),  
   sebagaimana ditetapkan dalam Lampiran Keputusan Menteri Keuangan ini. 

KEDUA  : Direktur Jenderal Pajak atas nama Menteri Keuangan menetapkan rincian 

atas  
   besarnya penghapusan piutang pajak sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum PERTAMA.